
                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           Ž U P A N 
 
KLASA: 400-01/16-01/19 
URBROJ: 2140/01-02-17-17 
Krapina, 25. siječnja 2017. 
 
 
                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
                       za razdoblje siječanj -  prosinac 2016. godine 
 
 
            Na temelju članka 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana  25. siječanja 2017. godine  d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Predlaže se Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za 

razdoblje siječanj – prosinac 2016. godine, te o istome donese zaključak kao u prilogu. 
 
2) Za izvjestitelja zadužuje se Igor Cigula, pročelnik Upravnog odjela za financije, proračun 

i javnu nabavu. 
 
 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

 
   DOSTAVITI: 

1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 
 



 

                             
 
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
Upravni odjel za financije, proračun  
                       i javnu nabavu 
KLASA: 400-01/16-01/19 
URBROJ: 2140/01-07-16-16 
Krapina,  24. siječnja 2017. 
 
 
  
                                        ŽUPAN 

                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
            
 
PREDMET:  Izvješće o utrošku proračunske zalihe za       
  razdoblje siječanj - prosinac 2016. godine 
 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
     136/12 i 15/15) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije     
     („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01.,5/16., 
     14/09.,11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:               Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:       Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
 
IZVJESTITELJ:           Igor Cigula,  pročelnik Upravnog odjela za financije, proračun i 

javnu nabavu 
 
OBRAZLOŽENJE:      
 Člankom 57. st. 1. Zakona o proračunu i člankom 16. st. 2. Odluke o izvršavanju 
proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu propisano je da o korištenju 
sredstava proračunske zalihe odlučuje Župan. 
 Nadalje, stavkom 2. istoga članka Zakona propisano je da se visina korištenja 
sredstava proračunske zalihe utvrđuje odlukom o izvršavanju proračuna. Člankom 16. st.1. 
Odluke o izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu sredstva 
proračunske zalihe utvrđena su u visini od 150.000,00 kuna.  
 Člankom 57. st. 3. Zakona propisano je da je Župan obvezan izvijestiti Županijsku 
skupštinu o korištenju proračunske zalihe. 
 Sukladno navedenome, u slijedećoj tabeli daje se Izvješće o utrošku proračunske 
zalihe za razdoblje siječanj - prosinac 2016. godine. 
 
 



 
Tabela: Utrošak proračunske zalihe za razdoblje siječanj – prosinac 2016. godine 
 
  DATUM OPIS IZNOS 
15.01.2016. Međunarodni klub žena Zagreb-za Božićni sajam 5.000,00 
24.02.2016. Općina G.Stubica-sufin.manifestacije „XIX.susreti za Rudija“ 17.500,00 
25.03.2016. Općina Stubičke Toplice-financiranje troškova nabave pehara za 

brdsku auto utrku 
7.113,60 

22.04.2016. Općina Desinić-fin.priključka na elektrodistribucijsku mrežu te 
financ. izgradnje rasvjete igrališta Sportskog centra B.Brumen 

18.630,00 

22.04.2016. Općina V.Trgovišće-financiranje nabave elektronske mete u 
streljaštvu 

10.000,00 

13.05.2016. Udruga Regenerator Zabok-pomoć u organizaciji Dana zagorskih 
maturanata 

10.000,00 

10.06.2016. Grad Donja Stubica-sufinanc. organizacije 46. CUP Stubica 5.000,00 
10.06.2016. Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata-potpora u 

provedbi projekta Informatičko osposobljavanje branitelja i 
članova njihovih obitelji 

5.000,00 

15.06.2016. Općina Zagorska Sela-sufinanciranje organizacije manifestacije 
Babičini kolači 

5.000,00 

15.06.2016. Društvo multiple skleroze KZŽ Zabok-sufinanciranje organiza-
cije Nacionalnog dana multiple skleroze 

10.000,00 

16.06.2016. Nanbudo klub M.Bistrica-potpora za provođenje projekta Sport 
za sve 

5.000,00 

17.06.2016. KUD L.Ježek M.Bistrica-sufin. organizacije glazbene večeri u 
sklopu manifestacije Ljeto u Mariji Bistrici 

2.000,00 

23.06.2016. Kuburaško društvo L.Mandić Đurmanec-sufinanciranje 
organizacije županijske Smotre kuburaša 

2.000,00 

22.07.2016. Općina Lobor-pomoć u organizaciji manifestacije Loborfest 5.000,00 
01.09.2016. TZ grada Krapine-sufinanciranje manifestacije Mali Kaj 10.000,00 
13.10.2016. Gljivarsko društvo Maglen Oroslavje-potpora za postavljanje 

edukativnih tabli na ulazu u šume i izložbe gljiva u OŠ Oroslavje 
2.500,00 

19.10.2016. DVD Pavlovec Zabok-potpora za organizaciju vatrogasnog 
natjecanja memorijala „Marko Piljek“  

2.500,00 

24.10.2016. Udruga ratnih veterana 1. gardijska brigada Tigrovi KZŽ-potpora 
u provedbi projekta Obilježavanje pogibije B.Brumena 

5.000,00 

31.10.2016. Udruga veterana specijalne policije Domovinskog rata Barun St. 
Toplice-potpora za obiljež. 25. god.spec.policije i 4. god. osnutka 
udruge veterana Barun S.Toplice 

3.000,00 

18.11.2016. Općina Kumrovec-sufinanc. malonogometnog turnira B.Mutić 2.000,00 
07.12.2016. VU-LUX Vukovar-lampioni za obilježavanje 25. obljetnice pada 

Vukovara 
 

6.350,00 
29.12.2016. Destinacijsko promidžbeni klub Zeleni bregi Pregrada-potpora u 

provedbi projekta Mali županijski fašnik 
 

5.000,00 
30.12.2016. Udruga Gotali Budinšćina-potpora u provedbi projekta Tak se 

negda pri nami delale 
 

5.000,00 
 UKUPNO: 148.593,60 
 

 PROČELNIK 
                        Igor Cigula 



                                     

                                   

            REPUBLIKA HRVATSKA 
 KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA    

KLASA: 400-01/16-01/19 
URBROJ: 2140/01-01-17-18 
Krapina,  09. veljače 2017. 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pričišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 23. sjednici održanoj dana 09. 
veljače  2017. godine donijela je  

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o utrošku proračunske zalihe  
za razdoblje siječanj – prosinac 2016.g. 

 
Prihvaća se Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – prosinac 

2016. godine, kako slijedi: 
 

  DATUM OPIS IZNOS 
15.01.2016. Međunarodni klub žena Zagreb-za Božićni sajam 5.000,00 
24.02.2016. Općina G.Stubica-sufin.manifestacije „XIX.susreti za Rudija“ 17.500,00 
25.03.2016. Općina Stubičke Toplice-financiranje troškova nabave pehara za 

brdsku auto utrku 
7.113,60 

22.04.2016. Općina Desinić-fin.priključka na elektrodistribucijsku mrežu te 
financ. izgradnje rasvjete igrališta Sportskog centra B.Brumen 

18.630,00 

22.04.2016. Općina V.Trgovišće-financiranje nabave elektronske mete u 
streljaštvu 

10.000,00 

13.05.2016. Udruga Regenerator Zabok-pomoć u organizaciji Dana zagorskih 
maturanata 

10.000,00 

10.06.2016. Grad Donja Stubica-sufinanc. organizacije 46. CUP Stubica 5.000,00 
10.06.2016. Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata-potpora u 

provedbi projekta Informatičko osposobljavanje branitelja i 
članova njihovih obitelji 

5.000,00 

15.06.2016. Općina Zagorska Sela-sufinanciranje organizacije manifestacije 
Babičini kolači 

5.000,00 

15.06.2016. Društvo multiple skleroze KZŽ Zabok-sufinanciranje organiza-
cije Nacionalnog dana multiple skleroze 

10.000,00 

16.06.2016. Nanbudo klub M.Bistrica-potpora za provođenje projekta Sport 
za sve 

5.000,00 

17.06.2016. KUD L.Ježek M.Bistrica-sufin. organizacije glazbene večeri u 
sklopu manifestacije Ljeto u Mariji Bistrici 

2.000,00 

23.06.2016. Kuburaško društvo L.Mandić Đurmanec-sufinanciranje 
organizacije županijske Smotre kuburaša 

2.000,00 

  



2 

 

22.07.2016. Općina Lobor-pomoć u organizaciji manifestacije Loborfest 5.000,00 
01.09.2016. TZ grada Krapine-sufinanciranje manifestacije Mali Kaj 10.000,00 
13.10.2016. Gljivarsko društvo Maglen Oroslavje-potpora za postavljanje 

edukativnih tabli na ulazu u šume i izložbe gljiva u OŠ Oroslavje 
2.500,00 

19.10.2016. DVD Pavlovec Zabok-potpora za organizaciju vatrogasnog 
natjecanja memorijala „Marko Piljek“  

2.500,00 

24.10.2016. Udruga ratnih veterana 1. gardijska brigada Tigrovi KZŽ-potpora 
u provedbi projekta Obilježavanje pogibije B.Brumena 

5.000,00 

31.10.2016. Udruga veterana specijalne policije Domovinskog rata Barun St. 
Toplice-potpora za obiljež. 25. god.spec.policije i 4. god. osnutka 
udruge veterana Barun S.Toplice 

3.000,00 

18.11.2016. Općina Kumrovec-sufinanc. malonogometnog turnira B.Mutić 2.000,00 
07.12.2016. VU-LUX Vukovar-lampioni za obilježavanje 25. obljetnice pada 

Vukovara 
 

6.350,00 
29.12.2016. Destinacijsko promidžbeni klub Zeleni bregi Pregrada-potpora u 

provedbi projekta Mali županijski fašnik 
 

5.000,00 
30.12.2016. Udruga Gotali Budinšćina-potpora u provedbi projekta Tak se 

negda pri nami delale 
 

5.000,00 
 UKUPNO: 148.593,60 

 

 
 

  

    
                                                                                                            PREDSJEDNICA 
            ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
               Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1) Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
2) za Zbirku isprava, 
3) za prilog zapisniku, 
4) Pismohrana 
 

  

   
   
   
   
   
   
   
   

 


	1. TEKUĆA, 1-12, ZŽ
	2. Obrazloženje UO
	3. TEKUĆA, ŽS

